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O G Ł O S Z E N I E  
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
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 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na 

kolejne dwa (nr 5-6) pytania, które wpłynęły 2 kwietnia br. w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia.  

 
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści maszynę z automatyczną skrzynią biegów, gdzie 
występują 4 biegi w przód? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Tak, zamawiający dopuszcza w specyfikacji maszynę 
z automatyczną skrzynia biegów, gdzie występują 4 biegi w przód.  
 
 
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści łyżkę do kopania o szerokości 300mm ze 
sworzniami? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuści łyżkę do kopania o szerokości 
300mm ze sworzniami. 
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